
PODPORA RODIN

Čtyřlístek dětem z.s.

•  zlepšení kvality života rodin s dětmi
•  podpora a obnovení stabilizace vztahů v rodině
•  pomoc dětem a jejich rodičům v nelehkých životních situacích

Zdarma či hrazené, podle finanční situace rodiny

Pomáháme rodinám s dětmi v náročných životních situacích. 
Poskytujeme psychologické poradenství a zprostředkováváme 
materiální pomoc. 

•  rodiny s dětmi, které se ocitly v  náročné životní situaci (vážné   
onemocnění některého člena rodiny, rozvod/rozchod partnerů, ztráta 
zaměstnání, vážné partnerské problémy - agresivita, alkohol, drogy, 
gamblerství, výkon trestu...)
•  klienti OSPOD

•  telefonicky na +420 797 729 766, 
•  emailem na ctyrlistek@ctyrlistekdetem.cz 

Mgr. Barbora Černá

K Učilišti 50/13, Praha 10 - Štěrboholy

Komu jsou služby určeny:

Cíle:

Cena:

Klienti se mohou objednat:

Kontaktní osoby při objednání:

Služby jsou poskytovány:

„Pomáháme, aby ti, kterým zrovna štěstí nepřeje, měli svá rozhodnutí a kroky lehčí. Aby jejich děti 
mohly prožít úplně normální dětství a začít se prát s překážkami, až na to nastane opravdu čas.“

Podporují nás


